
 

平成２５年１０月吉日 

関西大学校友 各位                           

会   長  栗 原 照次郎 

代 表 幹 事  本 間 敏 司 

 

関西大学経済人クラブ 創立５０周年記念 

第２００回例会のご案内 

 

 拝啓 中秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当クラブの発展に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当クラブは、本年１１月をもって創立５０周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のご支

援の賜物と心より感謝しております。 

 つきましては、下記のとおり記念例会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、是非ともご出席下さ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 今回は、読売テレビ「情報ライブミヤネ屋」やフジテレビ「Mr. サンデー」でご活躍中の校友でもある宮根誠

司氏をお招きし、「マスコミから見た関西経済（仮）」というテーマでお話しいただきます。 

敬 具 

 

記 

■ 日  時 ： 平成２５年１１月２６日（火）午後６時～ （受付開始 午後５時～） 

 

■ 場  所 ：ホテル阪急インターナショナル 瑞鳥の間 

大阪市北区茶屋町19-19 ちゃやまちアプローズ内 TEL ０６－６３７７－２１００ 

 

■ 内  容 ： 第１部 第２００回例会 

   第２部 基調講演 

『マスコミから見た関西経済（仮）』 

講 師   宮根 誠司 氏 

  第３部 懇親会 

■ 会  費 ： １０，０００円  （基調講演・記念例会・懇親会費用） 

お申込みは次ページの参加申込書に、必要事項をご記入のうえ、関西大学校友会事務局までFAXにてお申し

込みください。（FAX：０６－６３８０－８４７６） 

 

※ 関西大学校友の方に限らさせていただきます。 

※ 改めて、会費の振込先をご案内（メール・FAX 等）しますので、期日までにお振込みください。 

 

 

関西のみならず、全国ネットで

大活躍中。関西大学経済学部を

卒業後ABC 朝日放送入社。 

2004 年ABC アナウンス部長

を退きフリーのアナウンサーに

転身。一つ一つの話題に、フリ

ーな会話を交わし、視聴者に窮

屈さを感じさせない話芸で楽し

ませていただけます。



 

関西大学経済人クラブ 創立５０周年記念 第２００回例会 

参 加 申 込 書 

 

 

ふりがな 

氏 名 

 

 

 

住 所 

〒   － 

 

 

卒業年度・学部 昭・平      年       学部         学科 

連絡先 

（携帯電話等） 
TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

ご勤務先        業種            役職 

紹介者 

 有  ・  無 

 

紹介者名：              

コメント（任意）  

お申込先： FAX ０６－６３８０－８４７６  

（関西大学校友会 事務局 担当：成岡） 

 

※ 関西大学校友の方に限らさせていただきます。 

※ 改めて、会費の振込先をご案内（メール・FAX 等）しますので、期日までにお振込みください。 

 


